
6 Katalog osiv

Dlouhodobě pěstitelsky i sladařsky 
prověřená odrůda v ČR

Excelentní odnoživost a vysoký  
počet produktivních stébel navzdory 
nepříznivým ročníkovým vlivům

Odolnost proti padlí travnímu 
zajištěna genem mlo

Výběrová sladovnická kvalita – vysoký 
extrakt, vysoký stupeň prokvašení,  
střední až nižší obsah N-látky, nízký  
obsah beta-glukanů

Velmi vysoký výnos předního zrna

RGT PLANET
VÝKON JAKO Z JINÉ PLANETY

Odolnost proti padlí travnímu  
je zajištěna genem mlo 

Velmi dobrý zdravotní stav

KWS AMADORA
JEČMEN I DO NEPOHODY

Vysoký výnosový potenciál

Plasticita a schopnost udržet odnože 
i kvalitu při krátkodobém přísušku

Odrůda je vhodná pro intenzivní 
technologie

ranost
STŘEDNĚ RANÁ

STŘEDNĚ VYSOKÉ 
(68 CM)

rostliny

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(47 g)

HTZ

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ
odnoživost

STŘEDNÍ
odolnost k poléhání

ranost
POLOPOZDNÍ

STŘEDNĚ VYSOKÉ 
(69 cm)

rostliny

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(48 g)

HTZ

VYSOKÁ
odnoživost

STŘEDNÍ
odolnost k poléhání

Udržovatel: RAGT 2n 
Registrace: EU 2014

Udržovatel: KWS LOCHOW GmbH; DE 
Registrace: ČR 2015

Zdravotní stav

3 71 2

fuzariózy klasu

spála ječmene

Zdravotní stav

3 71 2

fuzariózy klasu

spála ječmene

Ječmen jarní sladovnický 2Ř


